
2025 04 01 / 11:00
Dainininkų konkursas
LMTA garbės daktaro

Stasio Baro
premijai laimėti



DAINININKŲ KONKURSAS LMTA GARBĖS DAKTARO
STASIO BARO PREMIJAI LAIMĖTI

2025 m. balandžio 1 d., antradienis, 11 val.
LMTA Didžioji salė (Gedimino pr. 42, Vilnius)

Nuostatai

Konkurse gali dalyvauti LMTA Dainavimo katedros ir 
LMTA Klaipėdos fakulteto studentai – visų tembrų dainininkai

Programa 
1. Originalus lietuvių kompozitoriaus kūrinys (daina arba arija) 

2. Užsienio lietuvių kompozitoriaus kūrinys arba 
harmonizuota lietuvių liaudies daina 

3. Užsienio kompozitoriaus operos arba koncertinė arija 
4. Laisvai pasirinktas kūrinys

Prizinis fondas 2200 $ 

Premiją įsteigė 
Stasio ir Elenos Barų stipendijų fondas

Konkurso tvarkaraštis

2025 04 01 / 11:00

11:00–12:30 | Dalyvių perklausa

12:30–13:30 | Pertrauka

13:30 | Laureatų paskelbimas

2025 04 02 / 18:00 
LAUREATŲ APDOVANOJIMO CEREMONIJA IR KONCERTAS

Dalyvauja LMTA Garbės daktaro Stasio Baro ir 
XXV Vincės Jonuškaitės Zaunienės dainininkų konkursų laureatai

Organizatoriai: 
LMTA Dainavimo katedra, LMTA Meno centras

Stasio ir Elenos Barų stipendijų fondas



Konkurso vertinimo komisija

Pirmininkė
Irena Milkevičiūtė

Operos solistė, LMTA Dainavimo katedros profesorė

Nariai
Dainius Puišys

Choro dirigentas, dainininkas, LMTA Choro dirigavimo katedros profesorius

Aušra Stasiūnaitė-Čepulkauskienė
Operos solistė, LMTA Dainavimo katedros docentė

Irena Zelenkauskaitė-Brazauskienė
Operos solistė, Vilniaus J. Tallat-Kelpšos konservatorijos

dainavimo mokytoja metodininkė 

Dalyviai ir programa:

LUKAS SANDHU, III k.
Prof. Asta Krikščiūnaitė | Pianistė Svaja Skučienė

Ludwig van Beethoven (1770–1827)
Der Wachtelschlag, WoO 129, eil. Samuel Friedrich Sauter

Leonidas Abarius (1955)
Harmonizuota lietuvių liaudies daina „Jau saulutė leidos“

Wolfgang Amadeus Mozart (1756–1791)
Figaro kavatina Se vuol ballare iš operos Le nozze di Figaro

Česlovas Sasnauskas (1867–1916)
„Karvelėli“, eil. V. Kudirkos

IGNAS ŠČESNULEVIČIUS, IV k.
Prof. Algirdas Janutas | Pianistė Gražina Zalatorienė

Vladas Jakubėnas (1904–1976)
Harmonizuota lietuvių liaudies daina „Plaukia antelė“

Ottorino Respighi (1879–1936)
Nebbie, eil. Ada Negri

Igor Stravinsky (1882–1971)
Tomo arija Love, too frequently betrayed iš operos The Rake‘s progress

Česlovas Sasnauskas (1867–1916)
„Karvelėli“, eil. V. Kudirkos



KLAUDIJUS ŠIMKUS, IV k.
Prof. Vladimiras Prudnikovas | Pianistė Nijolė Ralytė

Česlovas Sasnauskas (1867–1916)
„Karvelėli“, eil. V. Kudirkos

Vytautas Klova (1926–2009)
„Ūdrio daina“ iš operos „Pilėnai“

Juozas Tallat-Kelpša (1889–1949)
Harmonizuota lietuvių liaudies daina „Už aukštųjų kalnelių“

Giuseppe Verdi (1813–1901)
Rodrigo mirties scena iš operos Don Carlos

KLAUDIJUS ZAJANČKAUSKAS, I mag.
Prof. Asta Krikščiūnaitė | Pianistė Svaja Skučienė

Georg Friedrich Händel (1685–1759)
Argantės arija Sibillar gli angui d’Aletto iš operos Rinaldo

Gioachino Rossini (1792–1868)
Mustafos arija Già d’insolito ardore nel petto iš operos L’italiana in Algeri

Dalia Kairaitytė (1953)
„Tik raudonas vynas“, eil. D. Kairaitytės

Vytautas Klova (1926–2009)
Harmonizuota lietuvių liaudies daina „Anoj pusėj Dunojėlio“

www.lmta.lt

Taip pat kviečiame į

XXV VINCĖS JONUŠKAITĖS-ZAUNIENĖS
DAINININKIŲ KONKURSĄ, kuris vyks

2025 m. balandžio 2 d., trečiadienį, 11 val.
LMTA Didžiojoje salėje (Gedimino pr. 42, Vilnius)


